
ی آنها با تحولات فناورانه  تغییر رشته های تحصیلی دانشگاه ها و همگام ساز
همان کاری است که وزارت علوم قرار بر اجرایی سازی آن بر اساس »شیوه نامه 
ی رشته های تحصیلی راهبردی در دانشگاه های  حمایت از ایجاد و برگزار
« دارد؛ شیوه نامه ای که 9 تیرماه امسال تصویب و ابلاغ شد تا بر اساس  کشور
آن، جذب دانشجو در رشته های راهبردی در مقاطع تحصیلات تکمیلی از 

سال تحصیلی جدید در دستور کار دانشگاه ها قرار بگیرد. 
البته همه دانشگاه ها چنین امکانی را حداقل در حال حاضر ندارند و تنها این 
ی  دانشگاه های برتر هستند که با چراغ سبز وزارت علومی ها، می توانند بازو
ی کشور در این زمینه تلقی شوند. درحقیقت دانشگاه های مورد نظر  اثرگذار
در رشته های راهبردی، تمام دانشگاه های برتری اند که رشته های موجود و 
جدید را در حوزه های راهبردی اجرا می کنند. در این میان باید نیم نگاهی هم 
به نقش کمیته حمایت از رشته های راهبردی داشت که در آن علاوه بر مدیران 
ی و سایر بخش های  معاونت آموزشی، معاونت پژوهشی، معاونت فناور
، دانشگاه علم و  وزارت، دانشگاه هایی همچون دانشگاه صنعتی امیرکبیر
صنعت ایران، دانشگاه شهید بهشتی، دانشگاه تهران و صنعتی شریف و 
پژوهشگاه هایی چون پژوهشگاه دانش های بنیادی، سازمان پژوهش های 
علمی و صنعتی ایران مشارکت داشتند. نکته قابل توجه در این میان آن 
است که ظرفیت رشته های راهبردی مانند سایر رشته ها در کارشناسی ارشد 
۱۰ نفر و در دکتری تخصصی ۵ نفر اعلام شده که در دفترچه انتخاب رشته 
لحاظ شده است. طبیعتا می توان پیش بینی کرد برای سال تحصیلی آتی 
گستره تسهیلات و دانشگاه های فعال در حوزه رشته های راهبردی افزایش 
یابد. رضا نقی زاده، مدیرکل دفتر برنامه  ریزی آموزش عالی وزارت علوم در 
گفت وگو با »فرهیختگان«  با اشاره به ابلاغ »شیوه نامه حمایت از ایجاد 
ی رشته های تحصیلی راهبردی« گفت: »چهار موضوع در بحث  و برگزار
ی های راهبردی حائز اهمیت است. اولین موضوع  توسعه علوم و فناور
ی  به رسمیت شناختن نقش مهم آموزش عالی در بحث توسعه علوم و فناور
کید داشته باشیم که قدم  راهبردی بوده؛ در این بخش باید به نکته ای تا
ی انسانی  ی راهبردی، تربیت نیرو اول برای توسعه حوزه های علوم و فناور
کیفیت و آموزش دیده است. برای این مهم نقش آموزش عالی  متخصص، با
بسیار کلیدی و حیاتی است. درنتیجه دستگاه های سیاست گذار و کلان 
کشور باید نقش آموزش عالی را به عنوان نقطه شروع این مسئله به رسمیت 
شناخته و امکانات لازم را برای این موضوع تخصیص دهند. همچنین 
ی نیز باید نقش خودشان را دراین  دانشگاه ها و وزارت علوم تحقیقات و فناور
زمینه به خوبی ایفا کنند.« او در ادامه افزود: »در راستای موضوع اول از سال 
گذشته تحقیقات متعددی در معاونت آموزشی وزارت علوم آغاز شد. کمیته 
رشته های راهبردی از بهمن ماه سال ۱۴۰۲ در معاونت آموزشی تشکیل شد و 
در سال ۱۴۰۲ در شورای عالی برنامه ریزی آموزشی و شورای هدایت استعداد 
کید قرار گرفت.« نقی زاده  این موضوع ارائه شد و اهمیت این رشته ها مورد تا
با بیان اینکه در گام اول نقش آفرینی موثر وزارت علوم و دانشگاه های کشور 
ی های راهبردی و نوین در این مدت در  در بحث توسعه علوم و فناور
کید واقع شد افزود: »برای اینکه موضوع به نتیجه برسد  جامعه علمی مورد تا
ما نیازمند آیین نامه و شیوه نامه های مصوب از نهادهای ذی صلاح بودیم. 
بنابراین در گام دوم و در راستای بند )ت( ماده 99 برنامه هفتم پیشرفت، 
شورای عالی برنامه ریزی آموزشی براساس جلسات متعددی که در کمیته 
رشته های راهبردی و با حضور نمایندگان معاونت آموزشی، معاونت پژوهشی، 
ی، سایر بخش های وزارت علوم و دانشگاه های منتخب و برتر  معاونت فناور
ی رشته های تحصیلی  کشور تشکیل شد شیوه نامه حمایت از ایجاد و برگزار

راهبردی را در سال ۱۴۰3 تصویب کرد.« 

  برای سال تحصیلی فعلی 10 حوزه راهبردی 
شناسایی شده است

یزی آموزش عالی وزارت علوم خاطرنشان کرد: »این  مدیرکل دفتر برنامه  ر
شیوه نامه بخش های مختلفی دارد. اولین مورد شناسایی رشته های 
یف  ی راهبردی بود. دوم تسهیل تعر راهبردی یا حوزه علوم فناور

یت رشته های  رشته های تحصیلی و اجرای آن رشته ها و سوم هم تقو
یت آزمایشگاه منطقه ای  ی آن رشته ها از طریق تقو راهبردی و فعال ساز
یات علمی تخصصی،  یات علمی، تسهیل انتشار نشر و ملی، نشر
ی و مرکز رشد تخصصی و موارد دیگر  بحث پارک ها  ی علم و فناور
است.« او در ادامه بیان کرد: »براین اساس برای سال اول یعنی سال 
تحصیلی ۱۴۰۴- ۱۴۰3،  ۱۰حوزه راهبردی شناسایی شد. ازجمله این 
یرساخت دیجیتال،  ی های ز حوزه های راهبردی می توان به علوم و فناور
ی، مواد و ساخت پیشرفته، داده های عظیم و هوش مصنوعی،  انرژ
باتیک اشاره کرد. در برخی از این حوزه های علوم  یستی، کوانتوم و ر ز
ی راهبردی مانند حوزه هوش مصنوعی رشته های تحصیلی  و فناور
یت این رشته ها صورت گرفته  موجود بود که پیش بینی های لازم برای تقو
و به صورت مستمر تلاش می شود تا این اتفاق رخ دهد. برای نمونه 
یات علمی منتشر  در هفت حوزه علمی مصوب شده است که نشر
بوط به هوش مصنوعی بوده که از شماره اول  شوند. یکی از حوزه ها مر
حائز درجه و رتبه در وزارت علوم خواهند بود. این کار مهمی است 
یه چاپ شود تا بتواند به  چون در وزارت علوم حداقل باید چهار نشر
فرایند رتبه بندی ورود پیدا کند.« نقی زاده در ادامه گفت: »در برخی 
ی احساس می شد که نیازمند رشته های  از حوزه های علم و فناور
ین شد و به  جدیدی هستیم که هشت برنامه درسی برای آنها تدو
یزی آموزشی رسید. از سال تحصیلی  یب شورای عالی برنامه ر تصو
۱۴۰۴_ ۱۴۰3  اجرای برخی از این رشته های تحصیلی در دانشگاه ها و 
کز آموزش عالی کشور آغاز شده و پذیرش دانشجوی این رشته ها  مرا
صورت گرفته است. در سایر رشته های موجود هم پذیرش انجام 
یت آن  ی است تا تقو شده و فرایند در حال پیگیری و اجرایی ساز
رشته ها را هم به صورت خاص داشته باشیم.« او بیان کرد:  »موضوع 
یژه است.  سوم اجرای رشته های تحصیلی با کیفیت بالا و به صورت و
همان طور که اشاره کردم برخی از رشته ها موجود بود و هشت رشته 
یف شد. مقرر شده این  تحصیلی جدید سال تحصیلی ۱۴۰۴_۱۴۰3 تعر
رشته های جدید اجرا و پذیرش دانشجو هم انجام شود. طبق آیین نامه 
برای آن رشته های راهبردی که احیاناً در دفترچه قرار ندارند از طریق 
پذیرش استعداد درخشان، مسئله دانشجو با توجه به مصوبه شورای 
یزی، گسترش و هدایت استعداد درخشان در حال انجام است  برنامه ر
و از سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰3 هم پذیرش دانشجو در رشته های 
یت رشته های تحصیلی موجود  راهبردی خواهیم داشت. ضمنا تقو
یزی آموزش عالی وزارت  در دستورکار قرار دارد.« مدیرکل دفتر برنامه  ر
یرساخت های  یت ز علوم خاطرنشان کرد: »مورد چهارم هم بحث تقو
اجرای دوره های رشته های راهبردی مانند آزمایشگاه های تجهیزشده 
ی راهبردی است که پیش بینی شده است بحث  در حوزه علوم و فناور
ی دستگاه  ی آزمایشگاه مرکزی، منطقه ای و ملی را با همکار فعال ساز
کز  یات علمی، پارک ها   و مرا مختلف داشته باشیم. بحث توسعه نشر
رشد تخصصی در آنجا وجود دارد که هرکدام از این موارد در مرحله 
اجرا شدن قرار دارند. البته برخی از آن موارد هم اجرایی شده که نتایج 
ی در کشور خواهیم داشت.« او در ادامه  آن را در سال تحصیلی جار
افزود: »با توجه به اینکه امسال سال اول اجرای آن است این انتظار 
وجود دارد که ما از سال تحصیلی آینده به شکل گسترده تری در حوزه 
ینی وزارت  فعالیت های علمی رشته های تحصیلی راهبردی نقش آفر
ی نوین  علوم را داشته باشیم و شاهد تحولی در حوزه های علوم فناور
و آموزش عالی باشیم. همچنین در راستای همین فعالیت ها و با 
یت کلی رشته تحصیلی مرتبط با علوم  توجه به مواردی که در حوزه تقو
ی نوین به خصوص هوش مصنوعی پیش بینی شده بود در تمامی  فناور
رشته های کارشناسی دوره فنی   مهندسی، درس هوش مصنوعی و 
تحول دیجیتال پیش بینی شده است. در سایر رشته ها به صورت 
ی و در مقاطع تحصیلات تکمیلی هم به صورت خاص، در  اختیار
ی نوین به شکل جدی در همه  رشته فنی مهندسی بحث علوم و فناور
رشته ها پیش بینی شده که به نظر می رسد نقطه تحولی خواهد بود و 
منجر به تحقق اهداف پیش بینی شده در اسناد بالادستی در برنامه 

هفتم توسعه خواهد شد.« 

 مدیرکل دفتر برنامه ریزی آموزش عالی وزارت علوم از شناسایی 10 حوزه راهبردی خبر داد

 ورود فناوری های نوظهور
 به دانشگاه با 8 رشته جدید

4 راهکار حفاظت از حریم خصوصی در آموزش های مجازی

تحولات سریع فناوری طی دهه های اخیر تغییرات گسترده ای را در شیوه های 
زندگی، ارتباطات و آموزش ایجاد کرده است. چهار موج اصلی فناوری 
شامل اتوماسیون، اینترنت و عصر ارتباطات، اینترنت اشیا و اکنون هوش 
مصنوعی فوق هوشمند، به شکل بنیادین بر نحوه زندگی و تعاملات 
انسان ها تأثیر گذاشته است. درکنار این تحولات، موج پنجم، یعنی گسترش 
داده ها و مفهوم »انسان متصل«، در حال شکل گیری است که بر تمام ابعاد 
زندگی انسان ها ازجمله آموزش و تربیت اثر خواهد گذاشت. بااین حال 
مسئله مهم در این زمینه تأثیر این پیشرفت ها بر حریم خصوصی است؛ 
به ویژه در حوزه آموزش و تربیت که با ورود به عصر دیجیتال با تغییرات 
عمیقی روبه رو شده است. با این پیش فرض که آموزش همچنان اصلی ترین 
مسئولیت آموزشی را در تمامی این دوره ها داشته است، اهمیت بررسی 
مفاهیمی مانند حریم خصوصی در سیستم های آموزشی مجازی دوچندان 
می شود. هدف اصلی این مقاله، بررسی مفهوم حریم خصوصی در آموزش 
مجازی از منظر سیاست گذاری آموزشی و چالش هایی است که این تحول 

دیجیتال بر حریم خصوصی به همراه دارد.
 

  مفهوم حریم خصوصی در چهارچوب های مختلف
الف( حریم خصوصی کلاسیک

حریم خصوصی به عنوان یکی از حقوق اساسی بشر توسط سازمان ملل 
متحد به رسمیت شناخته  شده و در بسیاری از فرهنگ ها به عنوان کنترل 
انتخابی بر روابط بین افراد با هدف افزایش استقلال و کاهش آسیب پذیری 
درک می شود. حریم خصوصی به شیوه های مختلفی تبیین می شود که برخی 

 : از مهم ترین ابعاد آن عبارتند از
یم خصوصی اطلاعات شخصی: دسترسی به اطلاعات فردی و   حر

نحوه حفاظت از آنها
 حریم خصوصی فیزیکی: فضا و حریم فیزیکی فرد و امکان حضور بدون 

مزاحمت دیگران
 حریم خصوصی روانی: کنترل بر افکار و احساسات و آزادی در ابراز آنها 
یم خصوصی اجتماعی: کنترل بر ارتباطات و تعاملات فردی و   حر

اجتماعی با دیگران. 
 ب( حریم خصوصی در عصر دیجیتال

تحولات دیجیتال و ظهور فناوری های ارتباطی جدید منجر به تغییرات 
بنیادینی در مفهوم حریم خصوصی شده اند. با گسترش اینترنت و شبکه های 
اجتماعی، اطلاعات شخصی به راحتی در دسترس قرار گرفته اند و برخی 
یم خصوصی  کربرگ از پایان مفهوم سنتی حر مدیران فناوری مانند زا
گری های ادوارد اسنودن درباره نظارت شبکه ای  صحبت کرده اند. افشا
دولت ها، اهمیت مسئله حریم خصوصی را در حوزه سیاست گذاری و 

جامعه برجسته تر کرد. 

  حریم خصوصی در آموزش مجازی
در محیط های آموزشی مجازی که از فناوری های دیجیتال استفاده می کنند، 
داده های شخصی دانشجویان، فعالیت های آنها و محتوای یادگیری جمع آوری 
و ذخیره می شوند. در این حالت، سؤال اساسی این است که آیا این اطلاعات 
باید مورداستفاده قرار گیرند و چطور می توان اطمینان حاصل کرد که حریم 

 : خصوصی آنها نقض نمی شود. مهم ترین چالش ها در این حوزه عبارتند از
دسترسی به اطلاعات شخصی: در آموزش مجازی، اطلاعاتی  مانند نام، سن، سطح تحصیلی و گاهی اوقات اطلاعات حساسی 1

نظیر موقعیت جغرافیایی دانشجویان به اشتراک گذاشته می شود. 
استفاده از فناوری های نظارتی: برخی سیستم های آموزش مجازی  یابی عملکرد دانشجویان از فناوری های نظارتی استفاده 2 برای ارز
می کنند که این موضوع می تواند به نقض حریم خصوصی آنها منجر شود. 

استفاده از داده های جمع آوری شده: در سیستم های آموزشی  آنلاین، داده های بسیاری از رفتار و عملکرد دانشجویان جمع آوری 3
می شود. استفاده صحیح از این داده ها و جلوگیری از سوءاستفاده از آنها 

مسئله ای کلیدی است.
 

  نقش روان شناسی محیطی 
و رفتار انسان در حریم خصوصی

روان شناسی محیطی به بررسی تعاملات بین انسان و محیط های اطرافش 
می پردازد و در دهه های اخیر به تأثیر فناوری های دیجیتال بر رفتار و روابط 
انسان توجه داشته است. در زمینه آموزش مجازی، روان شناسی محیطی به 
بررسی اثرات محیط دیجیتال بر دانشجویان و تعاملات آن ها می پردازد. این 

بررسی ها شامل جنبه های مختلفی از حریم خصوصی می شوند، ازجمله: 
کنترل بر اطلاعات شخصی: دانشجویان باید بتوانند کنترل کافی بر اطلاعات 

شخصی خود داشته باشند. 
فضای شخصی در محیط مجازی: همان طور که در محیط های فیزیکی 
افراد نیاز به فضای شخصی دارند، در محیط های مجازی نیز باید فضایی 

برای حفظ حریم خصوصی ایجاد شود. 
تعاملات مجازی و محدودیت ها: دانشجویان باید بتوانند با دوستان و 

معلمان خود در یک فضای محدود و تحت کنترل تعامل داشته باشند. 

  کارکردهای حریم خصوصی در آموزش مجازی
حریم خصوصی در آموزش مجازی از چند جهت اهمیت دارد: 

استقلال فردی: دانشجویان باید احساس استقلال کنند و بتوانند  اطلاعات شخصی خود را کنترل کنند. 1
یم خصوصی امکان پردازش بهتر  تخلیه عاطفی: داشتن حر احساسات و تجربیات را فراهم و به یادگیری بهتر کمک می کند. 2
خودسنجی و ارزیابی شخصی: حریم خصوصی به دانشجویان  یابی رفتار 3 اجازه می دهد بدون احساس نظارت یا قضاوت به ارز

و عملکرد خود بپردازند. 
تنظیم ارتباطات محدود و مناسب: حریم خصوصی به دانشجویان  اجازه می دهد که ارتباطات خود را با دیگران مدیریت کرده و از 4

روابط ناسالم اجتناب کنند. 

  چالش های سیاست گذاری آموزشی 
در حوزه حریم خصوصی

با ورود فناوری های جدید به آموزش و ایجاد محیط های مجازی یادگیری، 
سیاست گذاران آموزشی با چالش های جدیدی در زمینه حفظ حریم خصوصی 
روبرو شده اند. برخی از مهم ترین چالش های سیاست گذاری آموزشی در این 
: ۱. تدوین مقررات حفاظت از داده ها: سیاست گذاران  حوزه عبارت اند از
باید مقرراتی برای حفاظت از داده های دانشجویان وضع کنند که شامل 
جلوگیری از سوءاستفاده از اطلاعات شخصی و نظارت بر دسترسی به آنها 
گاهی بخشی به دانشجویان و معلمان: آموزش مبانی حفاظت از  باشد. ۲. آ
حریم خصوصی به دانشجویان و معلمان می تواند نقش مؤثری در حفظ حریم 
خصوصی ایفا کند. 3. استفاده از فناوری های جدید با رعایت حریم خصوصی: 
استفاده از فناوری هایی نظیر هوش مصنوعی و یادگیری ماشین در سیستم های 
آموزشی باید به گونه ای باشد که حریم خصوصی دانشجویان نقض نشود. ۴. 
تعادل بین امنیت و حریم خصوصی: سیاست گذاران باید به دنبال ایجاد تعادل 
بین امنیت و حریم خصوصی باشند. امنیت سیستم های آموزشی اهمیت 
زیادی دارد، اما نباید به قیمت نقض حریم خصوصی دانشجویان تمام شود. 

  پیشنهاد هایی برای حفاظت از حریم خصوصی 
در آموزش های مجازی

با توجه به تغییرات گسترده در محیط های آموزشی و ورود فناوری های 
دیجیتال به این حوزه، اهمیت حریم خصوصی بیش ازپیش برجسته شده 
، عملکرد  است. سیستم های آموزشی مجازی، داده های بسیاری را درباره رفتار
و اطلاعات شخصی دانشجویان جمع آوری می کنند و استفاده نادرست از 
این داده ها می تواند پیامدهای جدی بر حریم خصوصی آنها داشته باشد. 
به همین دلیل لازم است سیاست گذاران آموزشی با همکاری متخصصان 
فناوری و روان شناسی، چهارچوب های مناسبی برای حفاظت از حریم 
خصوصی در سیستم های آموزشی مجازی تدوین کنند. برخی پیشنهاد ها 

 : در این زمینه عبارتند از
یم خصوصی در  تدوین مقررات جامع برای حفاظت از حر سیستم های آموزشی مجازی که شامل نظارت بر دسترسی به 1

داده ها و استفاده از فناوری های نظارتی باشد. 
آموزش معلمان و دانشجویان درباره اهمیت حریم خصوصی و  راه های حفاظت از اطلاعات شخصی 2
ایجاد مکانیسم های کنترلی برای جلوگیری از سوءاستفاده از  داده ها و اطلاعات شخصی در سیستم های آموزشی 3
تعامل بین روان شناسان محیطی و متخصصان فناوری برای توسعه  محیط های آموزشی مجازی که به حفظ حریم خصوصی و حمایت 4

از روان شناختی دانشجویان کمک کند. 
درمجموع سیاست گذاران آموزشی با ایجاد مقررات و راهکارهای مناسب 
می توانند به حفاظت از حریم خصوصی دانشجویان کمک کرده و از آنها در 
مقابل تهدیدات ناشی از ورود فناوری های جدید به محیط های آموزشی 

محافظت کنند. 

رضا نقدبیشی
مدیرکلدفترتحلیلونظارتبرامورپژوهشیدانشبنیانوفناوریهیئتموسس
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آگهی مزایده 62999495 )021( 
: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکز دستگاه مزایده گذار

موضوع مزایده: اجاره زمین ورزشی
مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد

از تاریخ ۰9/ ۱۴۰3/۰8 الی ۰8/۲۲ /۱۴۰3
بابت دریافت اسناد حضوری به مدت ده روز کاری و ارائه پاکات به آدرس زیر 

مراجعه فرمایید:
تهران- بزرگراه ارتش- خیابان شهید سوهانی )سوهانک(- دانشگاه آزاد اسلامی 

- ساختمان ولایت 7- طبقه ششم - اداره کمیسیون معاملات تهران مرکز
جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس فنی به شماره ۰9۱9۴۲۱3۰93 تماس 

حاصل فرمایید.
- بازدید از مکان و دریافت فرم بازدید الزامی می باشد

مهلت ارائه پاکات: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۱۴۰3/۰8/۲۲
مدارک موردنیاز در زمان تحویل پاکات

فیش واریزی بابت خرید اسناد به مبلغ 3/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره 
۰۱۱۰۰۱۱۴7۲۰۰6 بانک ملی شعبه اقدسیه شناسه واریز 9۰۰۰۴۵ )غیرقابل استرداد(

محل تحویل پاکات مزایده
تهران- بزرگراه ارتش- خیابان شهید سوهانی )سوهانک(- دانشگاه آزاد اسلامی 

- ساختمان ولایت طبقه تهران مرکز
ک و مهر تحویل گردد.( هشتم- اداره حراست- )پاکت ها به صورت لا

گهی به  - دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادها مختار و پرداخت هزینه آ
عهده برنده مزایده می باشد.

آگهی مزایده
: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکز دستگاه مزایده گذار

موضوع مزایده: اجاره محل پارکینگ خودرو
مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد

از تاریخ ۰9/ ۱۴۰3/۰8 الی ۰8/۲۲ /۱۴۰3
بابت دریافت اسناد حضوری به مدت ده روز کاری و ارائه پاکات به آدرس زیر 

مراجعه فرمایید:
تهران- بزرگراه ارتش- خیابان شهید سوهانی )سوهانک(- دانشگاه آزاد اسلامی 

- ساختمان ولایت 7-طبقه ششم - اداره کمیسیون معاملات تهران مرکز
جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس فنی به شماره ۰9۱9۴۲۱3۰93 تماس 

حاصل فرمایید.
- بازدید از مکان و دریافت فرم بازدید الزامی می باشد

مهلت ارائه پاکات: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۱۴۰3/۰8/۲۲
مدارک موردنیاز در زمان تحویل پاکات

فیش واریزی بابت خرید اسناد به مبلغ 3/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره 
۰۱۱۰۰۱۱۴7۲۰۰6 بانک ملی شعبه اقدسیه شناسه واریز 9۰۰۰۴۵ )غیرقابل استرداد(

محل تحویل پاکات مزایده
تهران- بزرگراه ارتش- خیابان شهید سوهانی )سوهانک(- دانشگاه آزاد اسلامی 

- ساختمان ولایت طبقه تهران مرکز
ک و مهر تحویل گردد.( هشتم- اداره حراست- )پاکت ها به صورت لا

گهی به  - دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادها مختار و پرداخت هزینه آ
عهده برنده مزایده می باشد.

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافق در نظر دارد اقلام ذیل را از طریق مزایده به فروش برساند.  

گهی مزایده _ ۴ دستگاه اتوبوس با شرایط اعلامی در آ
مهلت شرکت در مزایده: ده روز کاری پس از تاریخ انتشار

تلفن تماس: 38۴۲3۲7۲_۰3۵
http://www.bafgh-iau.ac.ir

آگهی مزایده؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت در نظر دارد دو باب بوفه دانشجویی 

خود را به مدت یک سال به صورت اجاره ای واگذار نماید.
یخ  ی ۱۴ روزه از تار لذا کلیه متقاضیان می توانند تا پایان وقت ادار
گهی به استثناء روزهای تعطیل رسمی و جمعه ها جهت  نشر آ
یافت و تکمیل اوراق مزایده به تدارکات  کسب اطلاعات بیشتر و در
ک و مهرشده  کت های لا دانشگاه مراجعه و پیشنهادات خود را در پا

به دانشگاه تسلیم نمایند.
شرایط:

۱- به پیشنهادهای فاقد امضا و سپرده، مشروط، مخدوش و خارج 
از موعد مقرر مزایده مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲- تصمیم گیری بر عهده کمیسیون معاملات دانشگاه می باشد 
و دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

3- داشتن توانایی مالی کافی به منظور ارائه ضمانتنامه شرکت 
یال به حساب شماره  یست میلیون ر در مزایده به مبلغ حداقل دو
۰۱۰۵789۱38۰۰7 نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی مرودشت بنام 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت و حسن اجرای تعهدات در 

رابطه با مزایده الزامی است.
گهی در روزنامه و کسورات قانونی  ۴- پرداخت هزینه چاپ و درج آ

بر عهده برنده مزایده می باشد.
۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج 

است و رعایت فرم شرکت در مزایده الزامی است.
آدرس: مرودشت – کیلومتر 3 جاده تخت جمشید – دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد مرودشت – اداره تدارکات
کس ۰7۱۴33۱۱۱7۲ تلفن ثابت ۰7۱9۱3۰۰۰۱۲ فا

آگهی مناقصه
دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد کتول در نظر دارد تالار پذیرایی فرهیختگان، تهیه مواد، 
طبخ و توزیع غذایی دانشجویی را به صورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند ظرف 
مدت یک هفته جهت دریافت اسناد به واحد دانشگاهی مراجعه و در صورت داشتن 
هرگونه سؤال با تلفن 3۴۲۲۴۵۰۰-۰۱7 داخلی ۲۰۰8 تماس حاصل نمایند. دانشگاه در 
گهی برعهده برنده مناقصه خواهد بود. رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آ
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آبادکتول


